
CLASSIF. COMPONENTE CURRICULAR INSTRUTOR/NOME PONTUAÇÃO

1º TÂNIA MARIA ROSSI VIANA 4,0

2º

3º

4º

5º

1º CARLOS ALEXANDRE DEMETERCO 4,0

2º REJANE CONCEIÇÃO ARAÚJO 2,0

3º

4º

5º

1º

2º

3º

4º

5º

1º GISELE APARECIDA VIANA DE SOUZA 2,0

2º

3º

4º

5º

1º

2º

3º

4º

5º

1º REJANE CONCEIÇÃO ARAÚJO 2,0

2º

3º

4º

5º

1º

2º

3º

4º

5º

1º REJANE CONCEIÇÃO ARAÚJO 2,0

2º

3º

4º

5º

1º

2º

3º

4º

5º

1º

2º

3º

4º

5º

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITOMECANIZAÇÃO AGRÍCOLA

SOLOS E TOPOGRAFIA

RELAÇÕES INTERPESSOAIS E ÉTICA PROFISSIONAL

NOÇÕES DE ESTATÍSTICA

SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO APLICADA NA ÁREA 

RURAL

OBS: TODOS OS CANDIDATOS ESTÃO CONVIDADOS  A PARTICIPAR DA CAPACITAÇÃO PEDAGÓGICA QUE OCORRERÁ EM MANAUS E AUTAZES 

NOS DIAS 31/08 E 01/09. EM MANAUS NO HORÁRIO DE 9H ÀS 12H OU 14H ÀS 17H. AUTAZES DE 9H ÀS 12H. EM APUÍ A CAPACITAÇÃO OCORRE 

NOS DIAS 04 E 05 DE SETEMBRO DE 18H ÀS 21H.

AGRICULTURA GERAL

MATEMÁTICA APLICADA

INFORMÁTICA

CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES RURAIS

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA (CONCOMITANTE)

TURNO: NOTURNO (18H ÀS 21H)

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL AMAZONINO MENDES

ENDEREÇO: RUA RIO ACARI, Nº1352 - CENTRO

MUNICÍPIO: APUÍ

PORTUGUÊS INSTRUMENTAL

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO




